
UCHWAŁA NR XXIX/202/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 13 czerwca 2005 roku 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu p.n. „Remont połączony z nadbudową 
budynku Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji” 
 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w 
Myszyńcu uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje projekt p.n. „Remont połączony z nadbudową budynku 
Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji” zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                        Adam Andrzejczyk 
 
 

 


